UỶ BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ––––––––––

              ––––––––––––––––––––––––

Số: 3646/2001/QĐ-CT

          Việt Trì, ngày 10  tháng 10 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện dự án phát triển chè và cây ăn quả tỉnh Phú Thọ (nguồn vốn vay ADB)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Văn bản số 1775/DANN-CV ngày 20/9/2001 về triển khai dự án phát triển chè và cây ăn quả tại các tỉnh tham gia dự án.

Xét đề nghị của ông Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại văn bản số 783/2001/TCCB ngày 15/10/2001,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện dự án phát triển chè và cây ăn quả tỉnh Phú Thọ (nguồn vốn vay ADB) gồm các ông (bà) sau:

1. Ông Ngô Đức Vượng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng ban.

2. Ông Phan Huy Thông  - Phó Giám đốc Sở NN&PTNT - Giám đốc dự án chè và cây ăn quả tỉnh Phú Thọ - Thư ký

3. Mời các ông (bà) là thành viên Ban chỉ đạo:

- Ông Đào Văn Kháng - Đại diện dự án phát triển chè và cây ăn quả Trung ương.

- Bà Trần Thị Hợi - Phó Chủ tịch Hội phụ nữ tỉnh

- Ông Ngô Đức Trí - Phó Chủ tịch Hội nông dân tỉnh.

Điều 2.  Nhiệm vụ và quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo:

+ Nhiệm vụ: Hướng dẫn Ban quản lý dự án phát triển chè và cây ăn quả tỉnh hoạt động; xây dựng thể chế, chính sách của địa phương để thực hiện dự án.

+ Quy chế hoạt động: Ban Chỉ đạo thực hiện dự án tỉnh 3 tháng họp 1 lần, theo yêu cầu cụ thể của dự án.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở: Sở NN&PTNT, ban, ngành có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

               Nguyễn Hữu Điền

   (Đã ký)